

ROZPOČET

Stavba: Výmena okien v sociálnych zariadeniach na Gymnáziu, Školská 7 - navyiac práce

Objekt:

Objednávateľ: Gymnázium Školská č.7, Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Spišská Nová Ves

Spracoval:

Dátum: 24. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 640,464 1,509

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 524,905 1,509

1	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	21,153	3,470	73,401	0,003
2	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	21,153	6,578	139,144	0,155
3	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod parapetné dosky šírky nad 150 do 300 mm	m	16,890	10,850	183,257	0,315
4	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	54,500	4,694	255,823	0,003
5	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	18,550	2,519	46,727	0,001
6	612460280.S	Vnútoraná ometka stien sadrová, hr. 50 mm	m2	21,153	32,510	687,684	0,944
7	612460236.S	Vnútoraná ometka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	21,153	6,565	138,869	0,089

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 100,339 0,000

8	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2,	m2	9,540	3,703	35,327	0,000
9	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,652	21,641	14,110	0,000
10	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,652	6,793	4,429	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,652	12,468	8,129	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,564	0,393	1,794	0,000
13	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,652	9,767	6,368	0,000
14	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,956	1,097	2,146	0,000
15	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	0,652	43,000	28,036	0,000

99 Presun hmôt HSV 15,220 0,000

16	998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	1,509	10,086	15,220	0,000
----	-------------	--	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 126,094 0,008

784 Maľby 126,094 0,008

17	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	11,847	0,984	11,657	0,000
18	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	21,153	1,270	26,864	0,004
19	784452272.S	Maľby dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	21,153	4,140	87,573	0,005

Celkom 1 766,558 1,518



PROFIROB s.r.o.
Vajanského 4, 080 01 Prešov
IČO: 51 697 360 | DIČ: 2120764008